TELEFONSKI IMENIK
GRADSKE UPRAVE SLAVONSKI BROD

Grad Slavonski Brod, Vukovarska 1, HR-35000 Slavonski Brod, Centrala 035 217 000
www.slavonski-brod.hr, email: info@slavonski-brod.hr, Besplatni telefon: 0800 200 217

Ured Gradonacelnika
Sobgq Funkcija Ime i prezime Tel. (035)| Fax (035)| E-mail
Gradonacelnik Mirko Duspara, dr.med. gradonacelnik@slavonski-brod.hr
Zamijenik gradonacelnika za drustvene djelatnosti| Hrvoje Andrié, prof. hrvoje.andric@slavonski-brod.hr
— . 217 001 | 217 007
Zamijenica gradonacelnika za gospodarstvo Tea Tomas, dipl.oec. tea.tomas@slavonski-brod.hr
Visa stru€na suradnica za Ured Gradonacelnika Nikolina Ruzi¢, mag.iur. ured@slavonski-brod.hr
Upravni odjel za lokalnu samoupravu
36 | Privremena procelnica Snjezana Stivié, dipl.oec. 217 042 shjezana.stivic@slavonski-brod.hr
35 | Visastrucna suradnica za odnose s Kristina Ergotié, mag.educ.philol.croat. | 217 094 kristina.ergotic@slavonski-brod.hr
javnoséu i protokol
34 Visi struéni suradnicu za lokalnu Vedran Kozul, mag.iur. 217 097 vedran.kozul@slavonski-brod.hr
samoupravu Anja Mati¢, mag.iur. 217 088 anja.matic@slavonski-brod.hr
15 Visa strugna suradnica za pravno Lidija Knezevi¢, mag.iur. 217 046 lidija.knezevic@slavonski-brod.hr
zastupanje
37 | Administrativne referentice za Ankica Veki¢ 217 013 ankica.vekic@slavonski-brod.hr
33 | Poslove lokalne samouprave Svjetlana Dudrak 217014 | 217007 | svjetlana.dudrak@slavonski-brod.hr
URED ZA GRADANE
15 | Administrativna referentica za Ivanka Toli¢ 217 000 ivanka.tolic@slavonski-brod.hr
poslove lokalne samouprave
Finka Glavié finka.glavic@slavonski-brod.hr
PISARNICA : : 217054 : : :
_ Marina Zirdum marina.zirdum@slavonski-brod.hr
3 | Strucne referentice za — :
poslove pisarnice i arhiva Ruzica Jelini¢ 917 057 ruzica.jelinic@slavonski-brod.hr
Durda Repinac djurdja.repinac@slavonski-brod.hr
37 | Strudni referent za informatic¢ke poslove Branimir Zovak 217 041 branimir.zovak@slavonski-brod.hr
Upravni odjel za gospodarstvo
23 | Procelnica Ankica Majeti¢, dipl.iur. 217 070 ankica.majetic@slavonski-brod.hr
20 | Strugna referentica za gospodarstvo Mara Aracic 217 075 mara.aracic@slavonski-brod.hr
24 Jadranka Breznik, dipl.iur. 217 071 jadranka.breznik@slavonski-brod.hr
21 .VISI s_trucm suradnici za gospodarstvo | Domagoj VukSic, dipl.iur. 217 039 domagoj.vuksic@slavonski-brod.hr
imovinsko pravne poslove 441 775
Marija Mari¢, mag.iur. 217 045 marija.maric@slavonski-brod.hr
9o | ViSistrucni suradnik za katastar i Dinko Kolundzié, dipl.ing.geod. 217 091 dinko.kolundzic@slavonski-brod. hr
gruntovnicu
Visi struéni referenti Mirna Razek, oec. 217 078 mirna.razek@slavonski-brod.hr
21 | zagospodarstvo Kresimir Steti¢, ing. 217 093 kresimir.stetic@slavonski-brod.hr
Upravni odjel za financije i raCunovodstvo
42 | Procelnica Ksenija Knezevic, dipl.oec. 217 020 ksenija.knezevic@slavonski-brod.hr
\./ISI st!‘_ucnl suradnik za ekonomsko Zeljko Pr&a, dipl.oec. 217 076 zeljko.prsa@slavonski-brod.hr
financijske poslove
44 Visi struéni suradnici za financijsko Franko Toli¢, mag.oec. 217 077 franko.tolic@slavonski-brod.hr
knjigovodstvo - glavni knjigovoda Andrea Dikanovi¢, mag.oec. 217 025 andrea.dikanovic@slavonski-brod.hr
Visa struna suradnica za javnu nabavu Valerija Marinié, stru€.spec.oec. 217 098 valerija.marinic@slavonski-brod.hr
41 i
Visa stru¢na referentica za naplatu prihoda Manr_1a Baboselac, mag.oec. 217 021 renato.kraft@slavonski-brod.hr
(zamjena za Renata Kraft, dipl.iur.) 217 047
43 L . . Vesna Pavic¢ 217 018 vesna.pavic@slavonski-brod.hr
Strucni referent 1-knjigovoda analitiCar
Ivana Vrhovcéevic ivana.vrhovcevic@slavonski-brod.hr
2 217 028
Struéna referentica- likvidator Daliborka Mikulié daliborka.mikulic@slavonski-brod.hr
44 | Stru€na referentica- knjigovoda Marica Babler 217 026 marica.babler@slavonski-brod.hr
Stru€na referentica- knjigovoda - analiticar Marlga Lipovac, bacc.gfec. 217 069 marica.lipovac@slavonski-brod.hr
43 (zamjena za lvanu Toli¢)
Stru€na referentica - za obracun plac¢a Kata Mirkovié 217 017 kata.mirkovic@slavonski-brod.hr
Pododsjek za financije
39 | Voditeljica pododsjeka za financije Irena Krupa, dipl.oec. 217011 | 217 047 | irena.krupa@slavonski-brod.hr
Upravni odjel za drustvene djelatnosti
17 | Procelnica Vesna Zlatarevi¢, mag.prim.ed. 217 086 vesna.zlatarevic@slavonski-brod.hr
Visi _svtrucnl suradnik za kulturu i Kristijan Vukovi¢, prof. 217 081 kristijan.vukovic@slavonski-brod.hr
16 tghmcku kulturu . . .
Visa 'sj[rucna suradnica za predskolski, Skolski Iris Janji¢, mag.prim.ed. 217 012 iris.janjic@slavonski-brod.hr
odgoj i sport 217 048
» Vige strucéne suradnice za zdravstvo i Katica Jira, dipl.soc.pedagog 217 087 kata.jira@slavonski-brod.hr
socijalnu skrb Stanka Jeleni¢, dipl.soc.rad. 217 084 stanka.sarcevic@slavonski-brod.hr
13 \S/l'frsl strucna referentica za poslove socijalne | o oo Alkovié, ing. 217 083 snjezana.alkovic@slavonski-brod.hr
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Upravni odjel za komunalni sustav i komunalno redarstvo

ITU mehanizma

Sobgq Funkcija Ime i prezime Tel. (035)| Fax (035)| E-mail
36 | Procelnica Tamara Mokricki, mag.ing.aedif. 217 030 tamara.mokricki@slavonski-brod.hr
11 Visa strucna suradnica za tehnicke | Gordana Pus$kari¢, dipl.ing. 217 037 gordana.puskaric@slavonski-brod.hr
komunalne poslove
10 | ViSi strucni suradnik za promet Zeljko Kovacevié, dipl.ing. 217 031 zeljko.kovacevic@slavonski-brod.hr
12 ViSi strucni referent za tehnicke i komunalne Mato Toli¢, ing. 217 032 mato.tolic@slavonski-brod.hr
poslove
. y _ Sandra Lucic¢, dipl.iur. 217 016 sandra.lucic@slavonski-brod.hr
8 | ViSe strucne suradnice za pravne poslove — : :
Kristina Radic¢, dipl.iur. 217 096 kristina.radic@slavonski-brod.hr
4 Administrativna referentica za poslove Katica Smolci¢ 217 033 kata.smolcic@slavonski-brod.hr
komunalnog gospodarstva
i i i irani Luca Luci¢ luca.lucic@slavonski-brod.hr
5 Upr_avm referenti za poslove evidentiranja 217034 | 217 035
korisnika komunalne naknade Josip Tondek josip.toncek@slavonski-brod.hr
Visa strucna referentica za lvana Martinovié, bacc.admin.publ. 217 029 ivana.martinovic@slavonski-brod.hr
komunalno gospodarstvo
Ivana Sirotkovi¢, mag.oec. ivana.sirotkovic@slavonski-brod.hr
KOMUNALNI REDARI ) ) )
: : . Sanja Oroz, mag.oec. sanja.oroz@slavonski-brod.hr
6 | Samostalni upravni referenti
Dubravka Markovi¢, prof. 217 079 dubravka.markovic@slavonski-brod.hr
KOMUNALNI REDARI Antun Tominovi¢, stru€.spec.oec. antun.tominovic@slavonski-brod.hr
Samostalni upravni referenti - viezbenici Zrinoslav Star&evi¢, mag.iur. zrinoslav.starcevic@slavonski-brod.hr
9 PROMETNI REDARI Tomislav Topalovi¢ 217 053 tomislav.topalovic@slavonski-brod.hr
Upravni referenti Igor Bida igor.bida@slavonski-brod.hr
Pododsjek za tehnicke poslove
12 | Voditelj podosjeka za tehnicke poslove Matej Doliba$i¢, mag.ing.el. 217 062 | 217 035 | matej.dolibasic@slavonski-brod.hr
Upravni odjel za graditeljstvo, prostorno uredenje i zastitu okolisa
31| Procelnik Damir Klai¢, dipl.ing. 217 080 damir.klaic@slavonski-brod.hr
29 Domagoj Korin€i¢, dipl.ing. 217 095 domagoj.korincic@slavonski-brod.hr
32 | Samostalni upravni referenti za izdavanje Ana Pani¢, dipl.ing.grad. 217 015 ana.panic@slavonski-brod.hr
dozvola i akata u provedbi dokumenata — :
11| prostornog uredenja i gradnje Marija Rajkovi¢, dipl.ing.grad. 217 052 marija.rajkovic@slavonski-brod.hr
28 Martin Zarozinski, mag.ing.aedif. 217 068 martin.zarozinski@slavonski-brod.hr
Upravni referenti za izdavanje dozvola i Anita Marijié 217 065 | 217 067 | anita.marijic@slavonski-brod.hr
32 | akata u provedbi dokumenata prostornog — - — - :
uredenja Vladimir Gasparovi¢ 217 072 vladimir.gasparovic@slavonski-brod.hr
- Samostalni upravni referenti za pravne Drazen Ciglar, dipl.iur. 217 064 drazen.ciglar@slavonski-brod.hr
poslove i poslove lzdavanja dozvola.i akat? Vjekoslav Opacak, dipl.iur. 217 063 vjekoslav.opacak@slavonski-brod.hr
u provedbi dokumenata prostornog uredenja
25 | igradnje Mirjana Sivri¢, mag.iur. 217 055 mirjana.sivric@slavonski-brod.hr
30 | Administrativna referentica Danijela Dela¢ 217 066 danijela.delac@slavonski-brod.hr
Pododsjek za prostorno uredenje i graditeljstvo
11 Visi strgcnl suradnik za prostorno Davor Herbut, dipl.ing. 217 037 | 217 067 | davor.herbut@slavonski-brod.hr
uredenje grada
Pododsjek za gradenje i pravne poslove
nggi'gca pododsjeka za gradenje | pravne | 1. ina paun Marié, dipl.iur. 217 024 martina.paun@slavonski-brod.hr
26 Samostalni upravni referenti za pravne Branimir Kajmi¢, mag.iur. 217 055 branimir.kajmic@slavonski-brod.hr
poslove Anita Citerbart, dipl.iur. 217 043 | 217067 anita.citerbart@slavonski-brod.hr
32 Visi struéni referenti za upravljanje Matea Mariji¢, bacc.oec. 217 049 matea.maric@slavonski-brod.hr
projektom Aleksandra Udovigi¢ Kalmar, bacc.oec. | 217 027 aleksandra.kalmar@slavonski-brod.hr
Pododsjek za zastitu okolisa
28 | Voditeljica pododsjeka za zastitu okolisa Irena Kozina, mag.ing.oecoing 217 073 irena.kozina@slavonski-brod.hr
i &t Y i 217 067
32 gtgg: referent za zastitu okolisa i uredenje Ivan Domovié 217 061 ivan.domovic@slavonski-brod.hr
Upravni odjel za integrirana teritorijalna ulaganja (ITU)
Privremeni procelnik Krunoslav Burkovi¢, dipl.oec. 217 008 krunoslav.djurkovic@slavonski-brod.hr
35 i %0 i . 217 007
ViSi strucni suradnik za provedbu Drazen Cubak Valenta, mag.iur 217 010 drazen.cubak@slavonski-brod.hr

Radno vrijeme Gradske uprave: Ponedjeljak-Petak od 7:00 do 15:00 sati
Grad Slavonski Brod, Vukovarska 1, HR-35000 Slavonski Brod, Centrala 035 217 000
www.slavonski-brod.hr, email: info@slavonski-brod.hr
Besplatni telefon: 0800 200 217
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